
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18»  

(МБОУ «СОШ № 18») 

 

ПРИКАЗ   

№ 527           30.12.2022 

                                                                                          

«Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за 

детьми» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Алтайского края от 27.12.2022 № 86-П «Об установлении 

максимального размера родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования и государственных и 

муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории 

Алтайского края» и постановления Администрации города Бийска «О 

внесении изменений в постановление Администрации города Бийска от 

13.01.2016 № 2888» 

 

п р и к а з ы в а ю: 
  

1. Установить с 01.01.2023 родительскую плату за присмотр и уход на 

одного ребенка в месяц в МБОУ «СОШ № 18» (корпуса № 2,3,4), 

реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, в размере 2700 рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера Л.И. Сливкину. 

 

       Директор                                               О.В. Рубинова 


		2023-01-23T09:27:08+0700
	Рубинова Ольга Валерьевна




